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Offene Hamburger Kurzbahnmeisterschaften 2018 Protokoll
Landesleistungszentrum Hamburg-Dulsberg
Veranstalter/Ausrichter: Hamburger Schwimmverband e.V. Seite: 1
Wettkampf 5 - 100m Schmetterling weiblich
Pflichtzeiten
2008: 02:05,00   2007: 02:00,00   2006: 01:45,00   2005: 01:40,00   2004: 01:35,00   2003: 01:30,00   offen: 01:18,00

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Hamburger Jahrgangsmeisterin 2018

Lotte Schmidt-Seithe 2008 SG Hamburg-West 01:19,63
2. Leni Labarre 2008 Hamburger SC 01:23,32
3. Laney Kiara Pinnow 2008 HNT Hamburg 01:36,33

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Hamburger Jahrgangsmeisterin 2018

Jette Sutter 2007 SVE Hamburg 01:19,27
2. Leonie Stein 2007 Hamburger SC 01:20,60
3. Merle Knevel 2007 AMTV-FTV Hamburg 01:33,41
4. Lotte Peeters 2007 HNT Hamburg 01:36,60
5. Mia Helene Lenz 2007 SV Poseidon Hamburg 01:36,88
6. Aimee Gettel 2007 SVE Hamburg 01:37,48
7. Fiona Glässing 2007 SG HT16 Hamburg 01:39,62

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Hamburger Jahrgangsmeisterin 2018

Nilay Sprang 2006 SGS Hamburg 01:09,92
2. Esi Yeboaa Bondzie 2006 Hamburger SC 01:10,67
3. Mia Handke 2006 SGS Hamburg 01:14,78
4. Annika Rammé 2006 AMTV-FTV Hamburg 01:28,71
5. Neele Mätzold 2006 SG Hamburg-West 01:28,90
6. Anika Seidlitz 2006 SG Hamburg-West 01:30,20
7. Alina Bury 2006 TV Gut Heil Billstedt 01:33,60
8. Zoe Stachelhaus 2006 Hamburger SC 01:34,68
9. Jasmin Goerke 2006 AMTV-FTV Hamburg 01:35,16
10. Nadine Wadephul-Emden 2006 SGS Hamburg 01:36,02
11. Lucie Schöttle 2006 SGS Hamburg 01:37,22
12. Saskia Scheffler 2006 SV Poseidon Hamburg 01:40,54
13. Anne Schröder 2006 SG HT16 Hamburg 01:42,30

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Hamburger Jahrgangsmeisterin 2018

Caprice Ayana Schlüter 2005 SVE Hamburg 01:10,32
2. Alissa Stührk 2005 SV Poseidon Hamburg 01:23,06
3. Keira Egli 2005 Hamburger SC 01:23,91
4. Jonna Plate 2005 SG Hamburg-West 01:27,44
5. Leonie Crabiell 2005 AMTV-FTV Hamburg 01:29,82
6. Maylin Möller 2005 HNT Hamburg 01:33,33
7. Chiara Victoria Ortiz Crespo 2005 AWV 09 01:33,38
8. Judy Carola Hüttmann 2005 SVE Hamburg 01:37,39

aufgegeben
Lara Langhein 2005 Hamburger SC ENM
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noch Wettkampf 5 - 100m Schmetterling weiblich
noch Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

abgemeldet
Mira Katharina Weigmann 2005 SGS Hamburg

Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Hamburger Jahrgangsmeisterin 2018

Kukuwah Akyere Bondzie 2004 Hamburger SC 01:04,62
2. Lucie Jander 2004 TV Gut Heil Billstedt 01:13,14
3. Jennifer Wassmann 2004 SGS Hamburg 01:15,43
4. Jocelyn Brandt 2004 Hamburger SC 01:23,81
5. Pia Suhr 2004 SGS Hamburg 01:23,86
6. Mia Witte 2004 SV Poseidon Hamburg 01:25,92
7. Caroline Anna Herzberg 2004 SGS Hamburg 01:28,88
8. Sina Lehmann 2004 SG Hamburg-West 01:29,05

abgemeldet
Lidia Biernacki 2004 SG HT16 Hamburg

Jahrgang 2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Hamburger Jahrgangsmeisterin 2018

Malaika Schneider 2003 Hamburger SC 01:05,87
2. Emma Fischer Romero 2003 Hamburger SC 01:09,65
3. Marisa Glashoff 2003 SV Poseidon Hamburg 01:23,69
4. Valentina Cofré-Junginger 2003 SGS Hamburg 01:25,67
5. Martha Germanus 2003 SG Hamburg-West 01:29,78

abgemeldet
Matilda Lohmann 2003 HNT Hamburg

Offene Wertung - Offen
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Hamburger Meisterin 2018

Hannah Küchler 2002 Potsdamer SV 01:03,32
2. Janne Baden 1990 SGS Bremerhaven 01:04,09
3. Kukuwah Akyere Bondzie 2004 Hamburger SC 01:04,62
4. Malaika Schneider 2003 Hamburger SC 01:05,87
5. Emily Schröder 2000 SVE Hamburg 01:09,49
6. Emma Fischer Romero 2003 Hamburger SC 01:09,65
7. Nilay Sprang 2006 SGS Hamburg 01:09,92
8. Caprice Ayana Schlüter 2005 SVE Hamburg 01:10,32
9. Esi Yeboaa Bondzie 2006 Hamburger SC 01:10,67
10. Nastasja Dubinin 2001 SG Bille Hamburg 01:11,33
11. Leonie Schreiber 2001 SG Bille Hamburg 01:12,31
12. Lena-Marie Klatzka 1999 HNT Hamburg 01:13,10
13. Lucie Jander 2004 TV Gut Heil Billstedt 01:13,14
14. Mia Handke 2006 SGS Hamburg 01:14,78
15. Jennifer Wassmann 2004 SGS Hamburg 01:15,43
16. Jette Sutter 2007 SVE Hamburg 01:19,27
17. Lotte Schmidt-Seithe 2008 SG Hamburg-West 01:19,63
18. Leonie Stein 2007 Hamburger SC 01:20,60
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
19. Nina Rosenkranz 2002 SVE Hamburg 01:22,05 ENM
20. Alissa Stührk 2005 SV Poseidon Hamburg 01:23,06
21. Leni Labarre 2008 Hamburger SC 01:23,32
22. Marisa Glashoff 2003 SV Poseidon Hamburg 01:23,69
23. Jocelyn Brandt 2004 Hamburger SC 01:23,81
24. Pia Suhr 2004 SGS Hamburg 01:23,86
25. Keira Egli 2005 Hamburger SC 01:23,91
26. Valentina Cofré-Junginger 2003 SGS Hamburg 01:25,67
27. Mia Witte 2004 SV Poseidon Hamburg 01:25,92
28. Jonna Plate 2005 SG Hamburg-West 01:27,44
29. Annika Rammé 2006 AMTV-FTV Hamburg 01:28,71
30. Caroline Anna Herzberg 2004 SGS Hamburg 01:28,88
31. Neele Mätzold 2006 SG Hamburg-West 01:28,90
32. Sina Lehmann 2004 SG Hamburg-West 01:29,05
33. Martha Germanus 2003 SG Hamburg-West 01:29,78
34. Leonie Crabiell 2005 AMTV-FTV Hamburg 01:29,82
35. Anika Seidlitz 2006 SG Hamburg-West 01:30,20
36. Maylin Möller 2005 HNT Hamburg 01:33,33
37. Chiara Victoria Ortiz Crespo 2005 AWV 09 01:33,38
38. Merle Knevel 2007 AMTV-FTV Hamburg 01:33,41
39. Alina Bury 2006 TV Gut Heil Billstedt 01:33,60
40. Zoe Stachelhaus 2006 Hamburger SC 01:34,68
41. Jasmin Goerke 2006 AMTV-FTV Hamburg 01:35,16
42. Nadine Wadephul-Emden 2006 SGS Hamburg 01:36,02
43. Laney Kiara Pinnow 2008 HNT Hamburg 01:36,33
44. Lotte Peeters 2007 HNT Hamburg 01:36,60
45. Mia Helene Lenz 2007 SV Poseidon Hamburg 01:36,88
46. Lucie Schöttle 2006 SGS Hamburg 01:37,22
47. Judy Carola Hüttmann 2005 SVE Hamburg 01:37,39
48. Aimee Gettel 2007 SVE Hamburg 01:37,48
49. Fiona Glässing 2007 SG HT16 Hamburg 01:39,62
50. Saskia Scheffler 2006 SV Poseidon Hamburg 01:40,54
51. Anne Schröder 2006 SG HT16 Hamburg 01:42,30

abgemeldet
Katja Gerhardt 2002 HNT Hamburg
Támara Aliaga 2002 SVE Hamburg
Yusra Mardini 1998 Wasserfreunde Spandau 04


